
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Ethernetová kabeláž“ – dodatečné informace č. 3 

 
 
Dne 17. 1. 2021 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
na které Vám zasíláme odpověď: 

 

Dotaz č. 1 zní:  

Dle našeho názoru je v položkovém rozpočtu chybný vzoreček u výpočtu sazby DPH 21%. 

Odpověď 1: 

Ano, ve vzorci u výpočtu sazby DPH je chyba. K zadávací dokumentaci přidává zadavatel nový, 
opravený, soubor s položkovým rozpočtem. 

Dotaz č. 2 zní:  

V položkovém rozpočtu jsou položky, které jsou buď to čistě materiál, nebo čistě práce. Je možné 
nechat pole prázdné a nebude to považováno za chybně vyplněný soupis prací? 

Odpověď 2: 

Zadavatel umožňuje nechat pole prázdné. 

Dotaz č. 3 zní:  

Prosíme o foto racku, který při prohlídce nebylo možné vidět. 

Odpověď 3: 

Zadavatel k zadávací dokumentaci přikládá fotografie rozvaděče v budově M1 -  2. NP; U - 1. PP. 

Dotaz č. 4 zní:  

V případě překládky technologie do nového racku trváte na přeražení stávající kabeláže na nové 
panely. Bude-li to technicky možné – je možno přeložit stávající panely? V případě, že trváte 
na tomto přeražení, bude se stávající kabeláž měřit? 

Odpověď 4: 

Zadavatel netrvá na přeražení stávající kabeláže na nové panely, pokud bude technicky možné 
stávající panely přeložit. V případě nemožnosti přeložení, některých kabelů, budou tyto kabely 
přeraženy a tato přeražená kabeláž nebude potřeba měřit. 

 
S pozdravem 
 
 

 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
 
Dne: 20. 1. 2021 


		2021-01-21T06:16:20+0100
	Ing. Eva Tomášová




